
Работен лист 9
Групна атмосфера

Што претставува позитивна атмосфера во
групата? Како би очекувале да се однесуваат
учесниците?

Што претставува негативната атмосфера во
групата? Како би се однесувале учесниците
при ваква атмосфера?


